様式第５号

 産第    号

令和 年 月 日

（住所）

（申請者名）様

福島県知事

福島県中小企業特別高圧電気料金支援補助金交付決定通知書

令和  年  月  日付で申請のあった福島県中小企業特別高圧電気料金支援補助金

については、福島県補助金等の交付等に関する規則第 5 条第 1 項の規定により下記のとお

り交付することを決定したので、福島県中小企業特別高圧電気料金支援補助金交付要綱

（以下「要綱」という。）第 6 条第 1 項の規定により通知します。

なお、要綱第 7 条の規定により、本交付決定の日に補助金の交付請求があったものとみ

なし、補助金を交付します。

記

１ 特別高圧受電事業所

（所在地）

（事業所/店舗名）

２ 交付決定額

金         円

３ 交付条件

要綱第 6 条第 2 項のとおりとする。